
,,.._I!'! .... , Dodatková kupní smlonva č.1112020 k vícestranné rámcové dohodě na dodávky ložisek podle ruských 
norem pro vrtulníky rady Mi č.LOM-2018-0218-L 

DODATKOVÁ KUPNÍ SMLOUVA č. 11/2020 
k vícestranné Rámcové dohodě č. LOM-2018-0218-L ze dne 27.06.2018 

Nlže uvedeného dne, měsíce a roku uzavi'ely smluvní strany: 

LOM ~;:q/\t-1/\ 

LO M-2018-0218-l-13 

LOM PRAHA s. p 
ZapsánvOR: 
sídlo: 
IČ: 

MS v Praze, odd. ALX, vl. 283, 
Tiskařská 270/8, 108 00 Praha IO Malešice, Česká republika 
00000515 

DIČ: 
Zastupuje; 

číslo účtu: 

Kontaktní osoba: 
e-mail: 
Telefon: 

dále jen "Kupující" na straně jedné 

a 

OMNIPOL a.s. 
zapsána v OR 

Sídlo: 
Zastupuje: 
ve věcech obchodnich: 

IČ: 
DIČ: 

Bankovní spojení: 
Adresa pro doručování korespondence: 

Kontaktní osoba: 
e-mail pro doručování korespondence: 
Telefon: 

dále jen "Prodávající " na straně dtuhé 

CZ00000515 
Ing. Bc. Radomír Daňhel, MBA, LL.M., ředitel pro 
obchod a logistiku 
102501241/2700 

 
 

 

u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4152 

Nekázanka 880/11, 112 21 Praha 1 
Ing. Jozef Piga, předseda představenstva 

 

25063138 
CZ25063138 

Commerzbank, 120 21 Praha 2, Jugoslávská 1 
 

 
 

 

tuto Dodatkovou kupní smlouvu k vícestranné Rámcové dohodě č. LOM-2018-0218-L na dodávky ložisek podle ruských 
norem pro vrtulníky řady Mi, uzavřené dne 27.06.2018 

Tato Dodatková kupní smlouva je uzavřena v návaznosti na nabídku Prodávajícího ze dne 10.01.2020 k vícestranné 
Rámcové dohodě č. LOM-2018-0218-L na dodávky ložisek podle ruských norem pro vrtulníky řady Mi, která byla 
Kupujícím vybrána jako nejvýhodnější. Obsah této Dodatkové kupní smlouvy je v souladu s ujednáními Rámcové dohody 

Předmět Dodatkové kupní smlouvy, cena a termín plnění 

Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu ložiska podle ruských norem, seznam ložisek - viz Přlloha č. 1 

Celková kupní cena zboží: bez DPH 15 216,00 USD 

Slovy: patnácttisícdvěstěšestnáct dolarů USA 



Dodatková kupní smlouva č.11/2020 k vícestranné rámcové dohodě na dodávky ložisek podle niských 
norem pro vrtulníky tady Mi č.LOM-2018-0218-L 

Zvláštní ujednání 

l. Zboží musí být nové, nepoužité, rok výroby ne starší, než r.2018. K materiálu Kupující požaduje dodat Atest, CoC, nebo 
certifikát kvality. 

2. Termín dodání - 90 kalendářních dnů od podpisu Dodatkové kupní smlouvy oběma smluvními stranami a předání EUC 
Prodávajícímu. 

3. Platebru podmínky- na základě faktury vystavené Prodávajícím. Prodávajícímu vznikne nárok na zaplacení kupní ceny 
ve výši 100% po dodáni a ptevzetf zbož(, splatnost faktury činí 30 dní. 

4. Dodací podmínky CPT (INCOTERMS® 2010), LOM PRAHA s.p., Tiskařská 270/8, 108 00, Praha 10, Česká republika 

5. Ostatní ustanovení Rámcové dohody zůstávají v platnosti beze změny. 

6. Přílohy: Příloha č. l - Seznam ložisek 
Příloha č.2 - Vzor Dokladu konečného uživatele (EUC). 

Tato Dodatková kupní smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má povahu originálu a mají stejnou 
platnost. Kupující a prodávající obdrží po jednom vyhotoveni smlouvy. 

V 1~., dne: .J.f:.~ .. { .?~.P!J 
Prodávající: 

p o L Nekaza nka 880/11 e I 
OMNIPOLa.s. ' 

11000 ?raha1 

 

J'D. /(. 2o 20 
V Praze, dne: ............................ . 

Ku

2 



Kurz ČNB k 1S.01.2020: 

Pof.č. Mg 
ůsločástlv 
mln1tend111 

1 3 

2 7 

3 15 

Nomenklatura 

19 51000010602111 

19 51000721106N 

1951012623626N 

Příloha č.1 k DKS č.11/2020 

Vícestranná rámcová dohoda na dodávky ložisek podle ruských norem pro vrtulníky řady Mi č.LOM-2018-0218-l ledne 27.06.2018 

MINITENDR č. KYOL-06-0218-18 

Seznam ložisek - OMNIPOL, a.s. 

lUSO 22,557 Kč 

Nátevl NáteY 2 HaMMe11ona11Me Poort/ 
Msj /urr 

Cena Cena CZK/ks-
Kon~eo USD/ks pfepoHeno 

LOŽISKO KULIČKOVÉ 30X55XB 

LOŽISKO KUŽELÍKOVÉ SSX100X23 
LOl lSKO KUUCKOVE 180X320X52 

Termín Celkem USD 

15216,00 

USD 

l-OMy~/\H./\ 

I 

OMNIPOL a.s. 
p o L Nekázanka 880/11 

110 00 Praha 1 
IČO; 25063138 27 

lOM PRAHA s.p„ T,shřs<,\ 27018, 1Dll 00 Praoa 10 · i:.,;,,,c, 
IC 00000515, Dič CZ00000515. Zhpís v Obchodním re1,tfir,, 
vedeném Městs~ým ,0I,dem, Pme 0r.dil ALX, il•Jik, ii1'0 )-'' 

CelkemaK 

343379,47 

CZK 



ČJ.: LOM/2020/ÚOL-873 

DOKLAD O KONEČNÉM UŽITÍ 
(dle§ 15 zákona č. 38/1994 Sb.) 

Stát konečného uživatele: 

Dodavatel, název a sídlo: 

Konečný uživatel, název a sídlo: 

Dovážené zboží: 

Smlouva na dodávku zboží: 

Antireexportní doložka: 

Informace o konečném užití: 

V Praze, dne 

Česká Republika 

OMNIPOL a.s. 
Nekázanka 880/11, 112 21 Praha 1 
Česká republika 

LOM PRAHA s.p. 

Tiskařská 270/8, 

1 O 8 00 Praha - Malešice, ČR 

Ložiska podle ruských norem pro vrtulníky řady Mi 

Vícestranná rámcová dohoda na dodávky ložisek podle ruských 

norem pro vrtulníky řady Mi č.LOM-2018-0218-L ze dne 

27.06.2018. 

Dodatková KS č. l l /2019 

LOM PRAHA s.p. prohlašuje, že u uvedeného zboží nebude 

měnit jeho směrování, !odění nebo je reexportovat na jiné místo 

určení, bez oprávnění zodpovědného orgánu. 

Ložiska budou použity a spotřebovány v EU při 
provádění oprav vrtulníků řady Mi subjektem LOM 

PRAHA s.p. v rámci opravárenské činnosti uskutečňované v 

souladu s předmětem podnikání uvedeném ve výpisu z 

Obchodního rejstříku. 

JUDr. Jan Rouček 
Ředitel LOM PRAHA s.p. 

T1skařska 270/8, 108 00 Praha 1 O-Malešice 
ZapIs v ObchodnIrn re1střlku /Vlestskeho soudu v Praze, 
oddíl ALX, vložka 283, IC 00000515, DIC CZ00000515 




